

*[Handwritten mark]*

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. Święto Młodości - taśma L L
- 2. Remonty w cukrowniach - taśma Z O
- 3. Przegląd prasy popołudniowej - tekst W Rz
- 4. Wiadomości - teksty

4. Woda na polach — *taśma AK*

Realizator: .....

*[Handwritten signature]*

RE - 17.00 / W Rz + N K

19.06.80r.

W Rz/

Dziś we Włocławku obradowała Egzekutywa Komitetu Wojewódzkiego Partii. W trakcie obrad, którym przewodniczył I Sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Edward Szymański dokonano oceny realizacji zadań społeczno-gospodarczych w województwie w pierwszych pięciu miesiącach bieżącego roku. Egzekutywa przyjęła także plan działań organizatorsko-politycznych w woj.włocławskim do końca br.

L. CZ/

639

Dzisiaj w Bydgoszczy przebywał w roboczą wiażyła wiceminister Zdrowia i Opieki Społecznej - Marjaan Grenda. Gość, w towarzystwie wicewojewody bydgoskiego Bogdana Dymarka, zwiedził nowo zbudowany szpital XXX-leciaPRL, zapoznając się ze stanem obiektu i warunkami <sup>leczniczej</sup> opieki zdrowotnej. Omówiono także sprawy związane z otwarciem szpitala, kupnem aparatury medycznej i doбором wykwalifikowanej kadry Lekarskiej.

L L /

Blisko tysiąc lekarzy-neurologów z całego kraju uczestniczy w Ogólnopolskim Sympozjum *Neurologicznym*, zorganizowanym tym razem przez najmłodszą polską klinikę neurologiczną, będącą filią Gdańskiej Akademii Medycznej w Bydgoszczy.

W oficjalnej inauguracji obrad wzięł udział sekretarz KW PZPR w Bydgoszczy - Tadeusz Ludwikowski *Wice* oraz wojewoda bydgoski - Bogdan Dymarek. W foyer Filharmonii, gdzie toczą się obrady, otwarto wystawę aktualnych osiągnięć medycyny w zwalczaniu chorób układu nerwowego.

RE-17.00/ W Rz/ N K

19.06.80 r.

L Cz/

W Toruniu odbyło się dziś spotkanie kierownictwa Wydziału Pracy Ideowo-Wychowawczej Komitetu Wojewódzkiego PZRR z przedstawicielami miejskich i miejsko-gminnych instancji partyjnych.

Podsumowano wyniki dotychczasowej pracy ideowo-wychowawczej, szczególnie w środowisku wiejskim i omówiono zadania stojące przed podstawowymi organizacjami partyjnymi do końca bieżącego roku.

W Rz/

Na zakończenie magazynu zajrzyjmy do dzisiejszego wydania Dziennika Wieczornego. Na stronach publicystycznych bydgoska popołudniówka zamieszcza m.in. artykuł zatytułowany "Zabytki do wzięcia". Z powodu dewastacji dworku w Siniarzewie i pałacu w Świeszcu - autor poszukuje mecenasów dla zabytków woj. wrocławskiego, aby uratować je przed całkowitym zniszczeniem.

Na ostatniej stronie znajdują państwo ciekawą informację o jelonku, który zabłądził na bydgoskie osiedle mieszkaniowe "Błonie".

~~XXXXXXXXXXXX~~ Szczegółów dowiedzą się państwo z lektury dzisiejszego Dziennika Wieczornego.

RE-17.00/W Rz/ N K

19 czerwca 1980 r.

CZAB/

9 terenowych i zakładowych jednostek strażackich wzięło udział w gminnych zawodach pożarniczych w Janowcu Wielkopolskim. Pierwsze miejsca zajęli strażacy-ochotnicy z Sarbinowa II-go. Długoletni strażacy: Leon Lupa z Janowca Wlkp., Rajmund Przyborski i Waldemar Nowak z Osna, uhonorowani zostali medalami "Za zasługi dla pożarnictwa".

L.L./

Trwają ostatnie prace związane z pierwszym etapem kapitalnego remontu Ronda XXX-lecia w Bydgoszczy. Równolegle przedsiębiorstwa wykonujące te roboty przygotowują się do rozpoczęcia kolejnych prac modernizacyjnych. W związku z zamknięciem gwałtownego przejazdu przez rondo od strony ulicy Bernardyńskiej w kierunku Alei 3 Maja, wprowadzone będą zmiany w kursowaniu tramwajów oraz autobusów. I tak np. linia tramwajowa nr 1 kursować będzie od ulicy Wysockiej do "Stomilu". Nr 2 z Wyżyn do ulicy Bałtyckiej. Linia 3 - zostaje zawieszona. Linia nr 6 - od Łęgnowa do ulicy Wysockiej, a linia nr 8 od osiedla Kapuścińska do ul. Bałtyckiej, zaś 10-tka kursować będzie w dwóch niezależnych od siebie relacjach: od Stadionu "Zawiszy" do dworca głównego oraz z Glinek do ulicy Bałtyckiej. Pozostałe linie tramwajowe bez zmian. Autobusy linii 51, 56, 58 i 102 - kończyć będą bieg w okolicach Zbożowego Rynku. Autobusy linii nr 66 zostaną skierowane ulicą Kujawską, Ustronie, Toruńską oraz Ujojskiego. Autobusy linii nr 101 i 104 - swój przystanek początkowy będą miały na ul. M Jagellońskiej, na wysokości ulicy Krakowskiej.

O wszystkich ewentualnych zmianach na bieżąco informować będzie bieżąca prasa